
COMPETITION DE LA RENTREE
GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 27.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 6,8 80 80

2 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,5 85 85

3 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 9,0 88 88

4 --- PEREIRA, Joaquim CHALONS/CHAMPAG 11,5 89 89

5 --- REDIGER, Jean Pol CHALONS/CHAMPAG 11,4 107 107

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 6,8 71 71

2 --- PEREIRA, Joaquim CHALONS/CHAMPAG 11,5 74 74

3 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 9,0 76 76

4 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,5 77 77

5 --- REDIGER, Jean Pol CHALONS/CHAMPAG 11,4 93 93

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KIEFFER, Philippe CHALONS/CHAMPAG 13,9 29 29

2 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 17,1 22 22

3 --- ETIENNE, Frédéric CHALONS/CHAMPAG 13,2 22 22

4 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,8 20 20

5 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 18,1 20 20

6 --- BAY, Bernard CHALONS/CHAMPAG 16,0 17 17

7 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 20,4 16 16

8 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 16,8 15 15

9 --- QUILLY, Romain CHALONS/CHAMPAG 22,9 15 15

10 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 18,6 15 15

11 --- LEFEVRE, Virgile CHALONS/CHAMPAG 21,9 13 13
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12 --- MORAND, Yan CHALONS/CHAMPAG 23,8 12 12

13 --- PARNISARI, Bruno CHALONS/CHAMPAG 15,2 7 7

14 --- STANFORD, Anthony GRAND-EST 20,1 6 6

15 --- GUILLOCHAIN, Gérard CHALONS/CHAMPAG 21,4 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KIEFFER, Philippe CHALONS/CHAMPAG 13,9 41 41

2 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,8 38 38

3 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 17,1 37 37

4 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 18,1 37 37

5 --- ETIENNE, Frédéric CHALONS/CHAMPAG 13,2 34 34

6 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 20,4 33 33

7 --- LEFEVRE, Virgile CHALONS/CHAMPAG 21,9 32 32

8 --- BAY, Bernard CHALONS/CHAMPAG 16,0 32 32

9 --- QUILLY, Romain CHALONS/CHAMPAG 22,9 31 31

10 --- MORAND, Yan CHALONS/CHAMPAG 23,8 29 29

11 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 16,8 29 29

12 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 18,6 29 29

13 --- STANFORD, Anthony GRAND-EST 20,1 21 21

14 --- GUILLOCHAIN, Gérard CHALONS/CHAMPAG 21,4 20 20

15 --- PARNISARI, Bruno CHALONS/CHAMPAG 15,2 18 18

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HUET, Laurent CHALONS/CHAMPAG 25,8 16 16

2 --- LE GUILLOU, Thierry CHALONS/CHAMPAG 28,4 11 11

3 --- HANES, Marek CHALONS/CHAMPAG 31,3 11 11

4 --- BECU, Jocelyn CHALONS/CHAMPAG 29,3 10 10

5 --- ETIENNE, Jules CHALONS/CHAMPAG 54,0 10 10

6 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 28,8 10 10

7 --- ROLLET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 27,5 10 10

8 --- MAHIEU, Christophe CHALONS/CHAMPAG 24,8 9 9

9 --- CAMIAT, Eric CHALONS/CHAMPAG 32,8 9 9

10 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,6 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ETIENNE, Jules CHALONS/CHAMPAG 54,0 56 56

2 --- HANES, Marek CHALONS/CHAMPAG 31,3 40 40

3 --- HUET, Laurent CHALONS/CHAMPAG 25,8 38 38

4 --- LE GUILLOU, Thierry CHALONS/CHAMPAG 28,4 34 34

5 --- CAMIAT, Eric CHALONS/CHAMPAG 32,8 33 33

6 --- BECU, Jocelyn CHALONS/CHAMPAG 29,3 32 32

7 --- ROLLET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 27,5 31 31

8 --- MAHIEU, Christophe CHALONS/CHAMPAG 24,8 29 29

9 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,6 28 28

10 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 28,8 28 28

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 8,0 92 92

2 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 8,6 94 94

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 8,0 81 81

2 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 8,6 82 82

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 16,0 24 24

2 --- TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 14,1 23 23

3 --- SECONDE, Catherine CSA BA 126 17,3 21 21

4 --- BAY, Catherine CHALONS/CHAMPAG 19,8 17 17

5 --- PICARD, Pascale CHALONS/CHAMPAG 21,9 15 15

6 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 21,7 14 14

7 --- LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 22,3 8 8

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 16,0 38 38

2 --- SECONDE, Catherine CSA BA 126 17,3 36 36
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3 --- TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 14,1 35 35

4 --- BAY, Catherine CHALONS/CHAMPAG 19,8 34 34

5 --- PICARD, Pascale CHALONS/CHAMPAG 21,9 33 33

6 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 21,7 29 29

7 --- LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 22,3 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUILLOCHAIN, Elisabeth CHALONS/CHAMPAG 27,7 43 43

2 --- MICHEL, Pascale CHALONS/CHAMPAG 39,8 29 29

3 --- LHOSTE, Simone CHALONS/CHAMPAG 39,5 28 28

4 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 29,6 27 27

5 --- BECU, Martine CHALONS/CHAMPAG 31,7 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUILLOCHAIN, Elisabeth CHALONS/CHAMPAG 27,7 43 43

2 --- MICHEL, Pascale CHALONS/CHAMPAG 39,8 29 29

3 --- LHOSTE, Simone CHALONS/CHAMPAG 39,5 28 28

4 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 29,6 27 27

5 --- BECU, Martine CHALONS/CHAMPAG 31,7 27 27
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